
            P o d e r  L e g i s l a t i v o
             C â m a r a  d e  V e r e a d o r e s

                I t a p o á   -  S a n t a  C a t a r i n a

DECRETO LEGISLATIVO N.24/2010

Data: 04 de maio de 2010

EXONERA CHEFE DO SETOR ADMINISTRATIVO

Joarez  Antonio  Santin,  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  de 
Itapoá/SC, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  exonerada  a  partir  da  presente  data,  a  Sra.  Maria  Inês 
Vargem,  do cargo  de  Chefe  do  Setor  Administrativo  da  Câmara  de  Vereadores  de 
Itapoá/SC.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara de Vereadores de Itapoá, em 04 de maio de 2010

Joarez Antonio Santin
                   Presidente

Av. André R. de Freitas, 719 - Itapoá/SC - Cep 89249-000 - Fone: (047)3443-6146


	DECRETO LEGISLATIVO N.24/2010

